
                           " 18  " марта  2024 г.  

11 18:00-18:45 КПР лк лк

12 18:50-19:35 КПР лк лк

13 19:40-20:25 КПР лк пр

14 20:30-21:15 КПР лк пр

11 18:00-18:45 КПР лб лк

12 18:50-19:35 КПР лб лк

13 19:40-20:25 КПР лб пр

14 20:30-21:15 лб пр

11 18:00-18:45 пр

12 18:50-19:35 пр

13 19:40-20:25 пр

14 20:30-21:15 пр

10 18:00-18:45 лк пр лк

11 18:50-19:35 лк пр лк

12 19:40-20:25 пр лб пр

13 20:30-21:15 пр лб пр

10 18:00-18:45 КПР пр пр

Расписание 3 учебной недели 2 цикла весеннего  семестра  2023-2024 учебного года  для обучающихся по программе магистратуры

Д
н

и
 н

ед
ел

и

Группа

Часы занятий
МТЭ-2-22 МЭЭ-23МТЭ-23 (2 подгруппа)МТЭ-23 (1 подгруппа) МТЭ-1-22 

Инновационная 
деятельность и цифровые 
технологии в энергетике                                                             

(Смирнов А.А.)                                                
307

Инновационная 
деятельность и цифровые 
технологии в энергетике                                                             

(Смирнов А.А.)                                                
312

В
то

рн
и

к
 1

9.
03

.2
02

4 
г.

Индентификация и 
диагностика систем                                    
(Шамигулов П.В.)                              

247

НИР

НИР

НИР

НИР

Современное 
энергетическое 
оборудование: 

проектирование и монтаж                                              
(Чубко Ю.М.)                                 

107

Современное 
энергетическое 
оборудование: 

проектирование и монтаж                                              
(Чубко Ю.М.)                                 

107

П
он

ед
ел

ьн
и

к
 1

8.
03

.2
02

4 
г.

Индентификация и 
диагностика систем                                    
(Шамигулов П.В.)                              

247

С
ре

да
 2

0.
03

.2
02

4 
г.

Ч
ет

ве
рг

 2
1.

03
.2

02
4 

г.

НИР НИР

Преддипломная практика Преддипломная практика

Современное 
энергетическое 
оборудование: 

проектирование и монтаж                                              
(Чубко Ю.М.)                                 

107

НИР НИР

Индентификация и 
диагностика систем                                    
(Шамигулов П.В.)                              

247

Иностранный язык                                                              
(Опара А.А. )                                       

208

Инновационная 
деятельность и цифровые 
технологии в энергетике                                                             

(Смирнов А.А.)                                                
312

Индентификация и 
диагностика систем                                    

П
ят

н
и

ц
а 

 2
2.

03
.2

02
4 

г. Современное 
энергетическое 

10 18:00-18:45 КПР пр пр

11 18:50-19:35 КПР пр пр

12 19:40-20:25 КПР пр

13 20:30-21:15 пр

1 09:00-09:45

2 09:50-10:35

3 10:45-11:30

4 11:35-12:20

5 12:30-13:15

6 13:20-14:05

7 14:15-15:00

8 15:05-15:50

Индентификация и 
диагностика систем                                    
(Шамигулов П.В.)                              

247

Начальник учебного отдела________________________________Е.Ю. Дубовикова

С
уб

бо
та

  2
3.

03
.2

02
4 

г.

НИР НИР

П
ят

н
и

ц
а 

 2
2.

03
.2

02
4 

г.

Иностранный язык                                                              
(Опара А.А. )                                       

312

Современное 
энергетическое 
оборудование: 

проектирование и монтаж                                              
(Чубко Ю.М.)                                 

107


